Installation Instructions 3
Beipackinformation 14
Notice d’utilisation 25
de
en
fr
DIR 10000043401
(Version 00)

for
linking power to
multiple devices
GND 24 Vdc
11
7. Accessories
Designation Cat. No.
Plug-In Jumper, 2-pole, yellow 1492-CJLJ5-2
Plug-In Jumper, 2-pole, red 1492-CJLJ5-2-R
Plug-In Jumper, 2-pole, blue 1492-CJLJ5-2-B
Plug-In Jumper, 2-pole, black 1492-CJLJ5-2-BL
Marker Cat. No.
1492-M5X10
Power Supply
24 V DC Output
15 W 1606-XLP15E
30 W 1606-XLP30E
50 W 1606-XLP50E
100 W 1606-XLP100E
120 W (5 A) 1606-XLE120E
12
13
DIR 10000043401
(Version 00)